Republica de Chile

'I. Municipalidad de 04 CURARREHUE

Resolucién Exenta/Decreto Nro.26 CURARREHUE ,

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS @ Lo dispuesto en las Leyes N%s 18.020, 18.8611; D.5, N° 53, de 2007, del

Ministerio del Trabajo y Previsién Social; Dokl W2 3, de 2006; del

Ministerio del Interior, gue contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,

Orgénica Constitucicnal de Municipalidades.
TENIENDQ El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE :
RESUELVQ :

1.- Concédese Subsidic Familiar a 1os causantes {(menores de 18 afos, deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invalidos} que se indican a continuacidn:
| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus |Puntaje i
| | | | | | ! I
| 1| NECULPAN LLANCAFILO BETZA| 19059355-K | 1 |QUINTOMAN NECULPAN LIS | 26558646-5 | 00040.0000{
| 2| COLINIR HUENTELEN DOMITIL| 17894432-0 | 2 |MELIMAN COLINIR ANTCNE | 24180957-9 | 00040.0000}
| 3| QUINTONAHUEL LINCAN NICCL| 15487881-5 | 3 |POZAS QUINTONAHUEL EST | 24089622-2 | 00040.0000}
| 4| LLANCAFILO CAYUFILO MARIA| 09826850-2 | 4 |LAGOS CONTRERAS MELANI | 22602882-K | 00040.0000]
| 5| NECULPAN LLANCAFILO BETZA| 19059355-K | 5 |NECULPAN LLANCAFILC BE | 19059355-K | 00040.0000|
| 6| COLINIR HUENTELEN DOMITIL| 17894432-0 | 6 |COLINIR HUENTELEN DOMI | 17894432-0 | 00040.0000{
f 7| NECULPAN NECULPAN MIRLA M| 17826310-2 | 7 |NECULPAN NECULPAN JAVI | 27048513-8 | 00040.0000|
| 8| ANTIPICHUN MELIMAN HERMIN| 10964248-7 | 8 |RIVAS ANTIPICHUN TIARE | 23543510-1 | 00040.0000]
| 9| GONZALEZ ANTIPICHUN KARIN| 18139339-4 | 9 |MELLADC GONZALEZ KIARA | 22237668-5 | 00040.0000]
| 10| CONTRERAS CASTRO NOLFA GL| 12565441-K | 10 |QUIJADA CONTRERAS JAIM | 21603365-5 | 00040.0000|
| 11| ANTIPICHUN MELIMAN HERMIN| 10964248-7 | 11 |RIVAS ANTIPICHUN JENIF | 20815621-7 | 00040.0000!
| 12| GONZALEZ ANTIPICHUN KARIN| 18139339-4 | 12 |GONZALEZ ANTIPICHUN KA | 18139339-4 | 00040.0000|
| 13| ANTIPICHUN MELIMAN HERMIN| 10964248-7 | 13 |ANTIPICHUN MELIMAN HER | 10964248-7 | 00040.0000/
| 14| CONTRERAS CASTRO NOLFA GL| 12565441-K | 14 |CONTRERAS CASTRO NOLFA | 12565441-K | 00040.0000]
| 15| LINCAN CARINAO HORTENSIA | 13814955-2 | 15 |PAISE LINCAN JAIR ARTU | 27093383-1 | 00040.0000]
| 16| SANDOVAL SUSANA FABIANA | 22340987-0 | 16 |GARRIDO SANDOVAL MONSE | 24107085-9 | 00040.0000]
| 16| SANDOVAL SUSANA FABIANA | 223409%97-0 | 17 |GARRIDO SANDOVAL KARIN | 223%29%18-4 | 00040.0000|
| 16| SANDOVAL SUSANA FABIANA | 22340997-0 | 18 |GRARRIDO SANDOVAL ROCIO | 21B71061-1 | 00040.0000|
| 16| SANDOVAL SUSANA FABIANA | 22340997-0 | 19 |SANDOVAL SUSANA FABIA | 22340997-0 | 00040.0000]
| 17| LEPE MUNOZ TAMARA ELIZABE| 17291438-1 | 20 |ARROYO LEPE ANGEL ANTO | 24455084-3 | 00040.0000|
| 17| LEPE MUNOZ TAMARA ELIZABE| | 21 |LEPE MUNOZ TAMARA ELIZ | 17291438-1 | 00040.0000]|
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SALAZAR RIVAS ADRIANA DEL|
RAMIREZ VASQUEZ UBERLINDA|
RAMIREZ VASQUEZ UBERLINDA]
RATHUANQUE ANTIMAN CLAUDI|
MANZANARES SEPULVEDA PAOCL|
SANZANA QUILACAN GLADYS X|j
SANZANA QUILACAN GLADYS X|
MANZANARES SEPULVEDA PAOL|
VALLEJOS CACIANQO YANET MA|
LINCAN CARINAO BLANCA LUC|
NANCO ALIANTE DINELIA EST|
LINCAN CARINAC BIANCA LUC|
CARRASCO CONTRERAS SILVIA|
LINCAN CARINAQC BLANCA LUC|
RAMIREZ GUTIERREZ ERICA P|
RAMIREZ GUTIERREZ ERICA P|
COLPIHUEQUE COLPIHUEQUE J|
MARTINEZ MORALES MONICA D|
COLPIHUEQUE COLPIHUEQUE J|
MARTINEZ MORALES MONICA D|
ALCAPAN ALCAPAN FLOR CAND|
NECULPAN LLANCAFILO VALES|
MANQUILEF QUINTRILEF MARI|
CALFUMAN MARTINEZ ELIZARE]
COLPIHUEQUE QUINTONAHUEL |
MANQUILEF QUINTRILEF MARI!
COLPIHUEQUE QUINTONAHUEL |
FUENTES ANCAMIL MARIA INE|
CUADRA MELIPIL VALESKA AN|
CUADRA MELIPIL VALESKA AN|
PADILLA ANCAMIL MARIA CRI|
MANQUILEF BADILLA TATIANA|
DIAZ DIRZ CLAUDIA BEATRIZ|
LIRCAN LIRCAN FRESIA ELCI|
ARRIAGADA VALDES MARIA JO|
GARAVITO MARIN LILIANA PI|
GARAVITO MARIN LILIANA PI|
GARAVITO MARIN LILIANA PI|
CALABRANO QUILCDRAN ANYIE|
GALLARDO HUILIPAN ROXANA |
ANTIMAN CALFUMAN SILVERIA|
GOMEZ YOVANOLO GLORIA DEL|
GALLARDO HUILIPAN ROXANA |
GOMEZ YOVANOLC GLORIA DEL|
CARINAO LICAN MARISOL DAY |
ULLOA QUINTONAHUEL MARIA |

14079687-3
10551293-5
10551293-5
13359084-4
08399654-4
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16202181-8
08399654-4
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13158331~1
12336018-4
11803819-3
12336018-4
19058977-3
19058977-3
17585805-3
12189445-3
17595805-3
12199445-3
14079494-5
18414152-1
133981735-5
17429060-3
12336148-2
13398735-5
12336148-2
12336122-9
16694204~7
16634204-7
20711304-2
17826273-4
13157684-6
13815028-3
19809714-4
11323544-6
11323544-6
11323544-6
16202215-6
19769469-6
06500170-5
15882184-2
19769469-6
15882184-2
16202003-K
15487841-6
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|CEA SALAZAR MAILEN SOF
| COLLINAC RAMIREZ PABLI
|RAMIREZ VASQUEZ UBERLI
|RCPRIGUEZ RAIHUANQUE N
| SOTO MANZANARES MARTIN
|CANIULLAN SANZANA HEID
| SANZANA QUILACAN GLADY
|MANZANARES SEPULVEDA P
|VALLEJOS CACIANO YANET
|CURILEF LINCAN EDUARD

|NECULPAN NANCO MAYERLI
|COLPIHUEQUE LINCAN PAU
|GATICA CARRASCO RICARD
| LINCAN CARINAO BLANCA

|{MATUS RAMIREZ MATEC FA
|MATUS RAMIREZ RENATA C
| COLPTHUEQUE COLPIHUEQU
| SHERIFF MARTINEZ CARLA
| COLPTHUEQUE COLPIHUEQU
|MARTINEZ MORALES MONIC
|CASIANO ALCAPAN SIMON

| VALDEBENITO NECULPAN V
|CATRICURA MANQUILEF KO
| LONCOPAN CALFUMAN MARI
|CURILEF COLPIHUEQUE MA
|IMANQUILEF QUINTRILEF M
|COLPIHUEQUE QUINTONAHU
| FUENTES ANCAMIL MARIA

|CARRILLO CUADRA TOMAS

| CUADRA MELIPIL VALESKA
| ANCAMIL PADILLA TCMAS

| FIERRO MANQUILEF HERMA
{MELIMAN DIAZ GASPAR EL
| LICAN LIRCAN TOMAS IGN
|ARRIAGADA VALDES MARIA
|REYES REYES SAMIRA CAT
|CASTILLO REYES ANGEL A
|GARAVITO MARIN LILIANA
|GUTIERREZ CALABRANO AL
|PAILLALEF GALLARDC JOS
{HUILIPAN GARRIDO KHIAN

|COLLINAO GOMEZ FELIPE

| GALLARDO HUILIPAN ROXA
|GOMEZ YOVANCLO GLORIA

|COLPIHUEQUE CARINAO JO
|ULLCA QUINTONAHUEL ULI

24404043-8 |
20979724-0 |
10591293-5 |
23833905-7 |
22051667-9 |
21474798-7 |
16202181-8 |
08399654-4 |
08496405-0 |
22308045-6 |
21630237-0 |
215218953 |
22871315-5 |
12336018-4 |
26976549-6 ]
25197673-2 |
24422980-8 |
21381203-3 |
17595805-3 |
12199445-3 |
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25282970-9 |
23278685-K |
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12336122-9 |
22782934-6 |
16694204-7 |
26651406-9 |
25553321-5 |
25381153-6 |
24493304-1 |
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22832010-2 |
22347255-9 |
11323544-6 |
25481873-9 |
24946795-2 |
24027738-7 |
21713070-0 |
19769469-6 |
15882184-2 |
25543709-7 |
20979557-4 |
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Fecha Il © TFecha |Tipe |Revi-|
Pie | Postulacién|Caus. |sién

14/05/20101 -03/02720201 1 |2
21/03/2007| 03/01/2020] 1 |2
21/03/20071 03/01/2020] 4 |
24/04/2012] 06/01/2020] 1 |2
08/05/20151 07/01/2020] 1
11/05/2017) 07/01/2020] 1
11/05/2017| 07/01/20201 4 |
08/05/20151 07/01/2020] 4 |
31/12/2013) 07/01/2020fF 4 |
12/03/2013| 08/01/2020] 1 |2
18/03/2010| 08/01/20201 1 |2
12/03/20131 08/01/20201 1 |2
17/02/2009]| 08/01/20201 1 12
12/03/2013} 08/01/20201 4 |
12/02/2015) 10/01/20201 1 |
12/02/2015| 10/01/2020| 1 |
29/09/2015| 10/01/2020| 1 |2
18/06/20071 10/01/2020] 1 |
29/09/2015| 10/01/2020] 4 |
18/06/2007| 10/01/2020] 4 |
02/10/2007| 13/01/2020| 1
15/12/2016| 14/01/20201 1 |2
19/03/2007:15/01/2020] 1 |2
07/12/2016| 15/01/20201 1 |
31/01/2007} 15/01/2020] 1 |2
19/03/2007] 15/01/2020| 4 |
31/01/2007] 15/01/2020| 4 |
26/04/2007| 16/01/2020] 4 |
06/05/2013| 17/01/2020] 1 |
06/05/2013) 17/01/2020| 4 |
18/01/2013| 20/01/2020| 1 |
20/03/2007} 20/01/2020f 1 |2
14/01/2015| 20/01/2020] 1 |
08/11/20071 21/01/2020] 1 |2
13/06/2017| 21/01/2020| 4 |
08/09/2010| 22/01/2020] 1 |2
08/08/2010] 22/01/2020] 1 |2
08/09/2010| 22/01/20201 4 |
17/03/2016| 23/01/2020|. 1 |
15/03/2017| 23/01/2020] 1 |
20/03/2007| 23/01/2020] 1 |
01/04/2010| 23/01/2020f1 1 |2
15/03/2017| 23/01/20201 4 |
01/04/2010| 23/01/2020] 4 |
26/01/2011] 24/01/20201 1 |2
17/07/2009} 24/01/2020f 1 |2



| N° | Nombre Benef ] Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | | I 3 | | | Pie | Postulacién|Caus. |sién |
| 58| MILLAQUEO MOREL CAROL GLC| 152554%6-6 | 68 |LICAN JARA NICOLAS ALE | 27040203-7 | 00040.0000| 02/12/2013] 27/01/20201 1 |
| 59| LLANCAPI EPULEF CAMILA AL| 20979467-5 | 69 |ROBLES LLANCAPI ASHLEY { 25575016-K | 00040.0000| 12/11/2007| 27/01/2020] 1 |
| 60| CARINAO LINCAN EMELINA IV| 13814944-7 | 70 |CARINAO CARINAO YORDAN | 24348284-4 | 00040.0000| 23/08/2013}| 27/01/2020] 1 | |
| 61| LLANCAPI EPULEF CAMILA AL| 20979467-5 | 71 |LLANCAPI EPULEF CAMILA | 20979467-5 | 00040.0000| 12/11/20071 27/01/2020| 4 | i
| 62| PAINEFILO ALIANTE SUSANA | 20095462-9 | 72 |PAINEFILO ALIANTE SUSA | 20095462-9 | 00040.0000] 05/03/2007| 27/01/2020f 5 | |
| 63| VALLE ORTIZ PATRICIA DEBC} 12749117-8 | 73 |VALLE ORTIZ PATRICIA D | 12749117-8 | 00040.0000| 05/04/2007| 28/01/20201 4 | |
| 64| CARINAC LICAN FABIOLA AND}| 15958490-9 | 74 |NAVARRETE CARRINRO BENJ | 22466045-6 | 00050.0000] 26/06/2013} 07/01/2020%f 1 |2
| 65| LINCAN LINCAN ROSA HERMIN| 12565509-2 | 75 JCARINAO LINCAN RAYEN A | 23432971-5 | 00050.0000] 12/03/2013] 20/01/2020) 1 12 f
| 65| LINCAN LINCAN ROSA HERMIN| 12565509-2 | 76 |LINCAN LINCAN ROSA HER | 12565509-2 | 00050.0000] 12/03/2013| 20/01/2020f 4 | |
I 65| GODOY ESTAY CLAUDIA RNDRE| 18408957-2 | 77 |CONOLEF GODOY AMANDA E | 26453251-5 | 00050.0000| 15/04/2019} 27/01/2020} 1 | I
I 66| GODOY ESTAY CLAUDIA ANDRE| 18408957-2 | 78 |CONOLEF GODOY BENJAMIN | 25346919-6 | 00050.00001 15/04/20191 27/01/20201 1 |
| 66| GODOY ESTAY CLAUDIA ANDRE| 18408957-2 | 79 |CONCLEF GODOY MATEO IS | 24589349-3 | 00050.0000] 15/04/201%| 27/01/2020f 1 |
, €6| GODOY ESTAY CLAUDIA ANDRE| 18408957-2 | 80 |GODOY ESTAY CLAUDIA AN | 18408957-2 | 00050.0000| 15/04/2019%f 27/01/2020{ 4 |
| €7| COFRE CEA GISSELLE ALEJAN| 19345030-K | 81 |COFRE CEA GISSELLE ALE | 19345030-K | 00060.0000| 20/06/2018] 14/01/2020] 5 |

Cédigo 1 = Chile Sclidario

Cédigo 2 = Revisado
El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Marzo de 2020 + sin perjuicio de las causales de extincién que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.
2.~ Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

I |Nombre Benef |Rut Benef _ Nombre Recién Nacido [Rut Caus |Tipo Causante |
| | I | | I |
fecha de nacimiento, por un plazc de tres afos,
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